
 

                                                                                                        

  

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 серпня  2023 року 

 

Про поновлення  

договорів оренди землі 

з ФГ «АГРОТЕХНОЛОГІЯ-І» 

 

Розглянувши подану заяву, керуючись ст. 93, 126-1 Земельного кодексу 

України, ст. 33, Перехідними положеннями Закону України «Про оренду 

землі»,  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Поновити договір оренди землі строком на сім років (до 29.09.2030 

року) із Фермерським господарством «АГРОТЕХНОЛОГІЯ-І», юридична 

адреса: м. Полтава, вул. Героїв Сталінграду, 3, кв. 9, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, що розташована на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Лушники,  площею 2,8000 га,  

кадастровий номер 5322883200:07:001:0010, за цільовим призначенням – для 

ведення фермерського господарства. 

2. Поновити договір оренди землі строком на сім років (до 29.09.2030 

року) із Фермерським господарством «АГРОТЕХНОЛОГІЯ-І», юридична 

адреса: м. Полтава, вул. Героїв Сталінграду, 3, кв. 9, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, що розташована на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Лушники,  площею 2,7000 га,  

кадастровий номер 5322883200:07:001:0007, за цільовим призначенням – для 

ведення фермерського господарства. 

3. Поновити договір оренди землі строком на сім років (до 29.09.2030 

року) із Фермерським господарством «АГРОТЕХНОЛОГІЯ-І»,  юридична 

адреса: м. Полтава, вул. вул. Героїв Сталінграду, 3, кв. 9, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, що розташована на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Лушники,  площею 17,9000 

га,  кадастровий номер 5322883200:08:001:0041, за цільовим призначенням – 

для ведення фермерського господарства. 

 

Лубенський міський голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


